
PS GmbH 
Melisau 1255 

6863 Egg / Austria 
FN 326841 z / ATU64996348 

www.pslocks.com 

KVALITA
S nově zavedeným systémem řízení jakosti ISO 9001 byl nastaven nový milník 

v oblasti zajištění kvality.  

„PS: záliba ve skrytých zámcích“

Již od 1986 je společnost PS GMBH spolehlivým 
dodavatelem v oblasti doplňků nábytkového sortimentu pro 
všechny výrobce a velkoobchody. 

S vývojem a výrobou vlastních produktů vstoupil na trh 
v Rakousku v roce 2012. 

Certifikát řízení jakosti ISO 9001 je zárukou kvalitních 
a spolehlivých výrobků.

FIRMA PS GMBH

BLUETOOTH 
NÁVOD



PS GmbH 
Melisau 1255 

6863 Egg / Austria 
FN 326841 z / ATU64996348 

www.pslocks.com 

• Bluetooth

Pomocí aplikace PS můžete pohodlně ovládat zámky a udělovat 
oprávnění k přístupu pomocí Smartphonu

Funguje bez karty nebo klíče a dokonce i v kovových skříních

• Použití PS - kódu
Každý zámek má čtyřmístný kód, jakmile tento kód jednou zadáte, můžete

zámek neomezeně používat, můžete tento kód měnit, případně si vytvořit 
i skupiny několika zámků.

• Příklad použití
Můžete své zámky nazvat např. "Rolex", "Swatch" nebo "Prim". Na zámky

"Rolex" a "Swatch" zadejte kód 8855 a na  "Prim" zadejte kód 2233. 
Zaměstnancům dáte pouze kód 8855, tak jen Vy otevřete zámek "Prim"





Stáhněte si Aplikaci PS Locks z Apple Store nebo Google Play a nainstalujte 
ho do Smartphonu

Během instalace můžete zadat své jméno. To potom uvidíte spolu s ID číslem 
telefonu

 Spusťte Aplikaci, zapněte Bluetooth















Nyní začne telefon automaticky vyhledávat všechny zámky v dosahu. 
Zámky můžete samozřejmě vyhledávat i manuálně. Klikněte na " Vyhledat 
zámky "  

Každý zámek má vlastní čtyřmístný kód, pokud byl zámek nalezen, zobrazí se 
zeleně a může být použit, pokud se zámek zobrazí šedě, kliknutím na něho, 
Vás zámek provede zadáním kódu.

Krátce klikněte na symbol zámku a zámek se otevře (standardně do 3 vteřin)

Kliknutím se zámek otevře, v tuto chvíli se název zobrazuje kurzívou, jako 
otevřený. Chcete-li zámek uzamknout, klikněte znovu na zámek a ten se 
zavře.

Klikněte na název zámku a dostanete se na další informace.

Lišta u symbolu zámku oznamuje, zda jsou dveře nebo zásuvka otevřené 
nebo zavřené.

Symbol baterie se zobrazuje v červené, žluté nebo zelené barvě, v závislosti 
na jejím nabití. 

ZAČÍNÁME



PS GmbH 
Melisau 1255 

6863 Egg / Austria 
FN 326841 z / ATU64996348 

www.pslocks.com 

ZADÁNÍ KÓDU









Zadat čtyřmístný kód, může pouze administrátor            

Po 3 chybných pokusech dojde ke zpoždění v délce 2 minut.             

Po zadání kódu se vrátíta na úvodní stránku a zámek zobrazí zeleně.               

Výchozí kód: 1234 









Pokud baterie zámku dosáhla kritické úrovně, zobrazí se varování 
před jeho otevřením.

Bezpodmínečně baterii vyměňte             

Zámek můžete otevřít kliknutím na tlačítko "OK"

Pokud je baterie zcela vybitá a zámek zavřený, musíte zámek otevřít 
silou. Použijte co možná nejširší plátek kovu. 

BATERIE ALARM 





Nabíjení baterie se zobrazuje v procentech a Voltech

V dolní části je zobrazeno posledních 100 použití a vidíte i kdo a kdy 
zámek použil. Načítání těchto údajů může trvat několik vteřin.  

 Do spravování dat se dostanete kliknutím na ikonu 
"správce"

 Kliknutí na logo PS se vrátíte na úvodní stránku 

ZÁMEK PODROBNÉ INFORMACE



PS GmbH 
Melisau 1255 

6863 Egg / Austria 
FN 326841 z / ATU64996348 

www.pslocks.com 











1. Zadejte šestimístný kód administrátora

2. Po 3 chybných pokusech dojde ke zpoždění v délce 2 minut. 

3. Výchozí kód :123456

4. Pokud je zadaný kód správný, dostanete se na stránky administrátora

5. Výchozí kód :123456

OVĚŘENÍ ADMINISTRÁTORA









Na této stránce můžete změnit některé nastavení zámku 

Pro bezpečnost doporučujeme změnit všechny kódy 

V případě zapomenutí kódu lze zámek resetovat tlačítkem na zadní 
straně zámku. Po resetování je kód administrátora znovu 123456 
a uživatele 1234

Ve výchozím nastavení se zámek zamkne po 3 vteřinách. Tuto dobu 
můžete v poli zpoždění prodloužit až na 50 vteřin.    

ADMINISTRÁTOR




